
河南恒晖精细化工有限责任公司年产5200吨农药中间体项目-

制冷设备及离心机采购结果公告（第一标段）（第二标段）（第三标段）

（招标编号：HNGKZB-2024-008 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段：制冷设备采购:

      中标人：/ 中标价格：0万元

   标段(包)[002]第二标段：特型拉袋离心机采购:

      中标人：江苏华大离心机制造有限公司 中标价格：355.2万元

   标段(包)[003]第三标段：常规拉袋离心机采购:

      中标人：江苏华大离心机制造有限公司 中标价格：315.8万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南恒晖精细化工有限责任公司招采领导小组。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南恒晖精细化工有限责任公司                         

   地    

址：河南省开封市禹王台区汪屯乡汪屯精细化工产业集聚区管委会318室                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：18625452550                                

   电子邮件：hnhhjx666@163.com                             

   招标代理机构：河南省国控招标有限公司

   地    址： 郑州市二七区红云路2号12号楼5层

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 17337819983

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南恒晖精细化工有限责任公司年产5200吨农药中间体项目-

制冷设备及离心机采购结果公告（第一标段）（第二标段）（

第三标段）

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNGKZB-2024-008 

2、采购项目名称：河南恒晖精细化工有限责任公司年产5200吨农药中间体项

目-制冷设备及离心机采购

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年4月09日

5、评审日期：2024年4月30日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、采购内容：采购制冷设备5套，特型拉袋离心机7台及常规拉袋离心机10台

。

2、供货期限：合同签订后100日内供货完成

3、交货地点：采购人指定地点

4、质量要求：符合国家及行业相关标准

5、标段划分：本项目共分3个标段：

第一标段：制冷设备采购；

第二标段：特型拉袋离心机采购；

第三标段：常规拉袋离心机采购；

6、合同履行期限：同供货期限

三、中标情况

第一标段废标原因：南京天加环境科技有限公司供货期不符合招标文件要求，

符合性检查不合格，有效投标人不足三家，按无效投标处理。

标段 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

特型拉袋离心机7台

 
江苏华大离
心机制造有

限公司

江苏省苏州市张
家港经济技术开
发区勤星路18号  

3552000.00  元
第二标
段：特
型拉袋
离心机
采购 序号 名称 品牌（如有

） 规格型号 数量 单价（元）



1 特型拉袋离心机 详见附件  详见附件 7台 详见附件

标段 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

常规拉袋离心机10台

  
江苏华大离
心机制造有

限公司

江苏省苏州市张
家港经济技术开
发区勤星路18号 

3158000.00  元第三标
段：常
规拉袋
离心机
采购

序号 名称 品牌（如有
） 规格型号 数量 单价（元）

1 常规拉袋离心机 详见附件 详见附件 10台  详见附件

四、评审专家名单

许秋真,管泽江,夏庆,白燕,李继方,程楠, 王海平

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按招标文件规定收取。

收费金额：第一标段：/，第二标段：24100元，第三标段：21700元 

六、结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《河南省国控招标有限公

司》上发布，结果公告期限为1个工作日 。

七、其他补充事宜

1、第一标段：本标段因业主招标计划调整终止招标。

第二标段未通过名单及原因：江苏图胜离心机制造有限公司、江苏捷达离心机

制造有限公司、安徽普源分离机械有限公司:质量要求不符合招标文件规定，符

合性检查不合格，按无效投标处理。

第三标段未通过名单及原因：江苏图胜离心机制造有限公司、安徽普源分离机

械有限公司:质量标准不符合招标要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。

2、提出质疑的渠道和方式：根据汴公管办（2020）13号文规定，若供应商对

上述结果有质疑,可在中标公告发布之日起七个工作日内以线上形式向采购人提

出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到质疑之日起七个工作日内作出答

复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质



疑人可在规定时间内以线上形式向该项目监督部门提出投诉。（开封市公共资

源交易信息网重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南恒晖精细化工有限责任公司 

地址：河南省开封市禹王台区汪屯乡汪屯精细化工产业集聚区管委会318室

联系人：王女士

联系方式：18625452550

2.采购代理机构信息

名称：河南省国控招标有限公司

地址：郑州市二七区红云路2号12号楼5层

联系人：杨先生  

联系方式：17337819983

3. 监督部门

监督部门：河南恒晖精细化工有限责任公司招采领导小组

联系方式：17630141111






		www.bjca.org.cn
	2024-05-06T11:07:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-06T11:08:37+0800
	BJ
	ePolicy




